Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

EDITAL RETIFICADOR Nº 01 AO EDITAL Nº 13/2022 - BLV-GAB/BLV-DG/CBLV/RTR/IFMTEDITAL Nº 13/2022 - BLV-GAB/BLV-DG/CBLV/RTR/IFMT

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

CAMPUS CUIABÁ BELA VISTA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 744, de 19 de abril de

2021, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I – Retificar o item do Edital Nº 13/2022 - BLV-GAB/BLV-DG/CBLV/RTR/IFMT  conforme segue:

Onde se lê:

9.1 9.1 Vagas para Monitores bolsistas do Nível Médio:

ItemItem Componente CurricularComponente Curricular VagaVaga TurnoTurno C. Horária SemanalC. Horária Semanal Orientador(a)Orientador(a)

9.1.19.1.1 Matemática II (atender mat I e II) 1 Integral 12h Marco Antônio

9.1.29.1.2 Química II (atender Quim. I e II) 1 Integral 12h Jandinei Martins

9.1.39.1.3 Biologia  III (atender Bio I, II e III) 1 Integral 12h João Maia

9.1.49.1.4 Informática 1 Vesp/Not 12h Alex Sandro

9.2 9.2 Vagas para Monitores bolsistas do Ensino Superior:

ItemItem Componente CurricularComponente Curricular VagaVaga TurnoTurno C. Horária SemanalC. Horária Semanal Orientador(a)Orientador(a)

9.2.1 Cálculo II (atender Cál. I e II) 1 Vesp/Not 12h Maurino Atanasio

9.2.2 Geometria analítica e Alg. Linear 1 Vesp/Not 12h Maurino Atanasio

9.2.3 Física IV (atender Fís. I, II, III e IV) 1 Vesp/Not 12h Jonas Spolador

9.2.4 Informática 1 Mat/Vesp 12h Alex Sandro

Leia-se:

9.1 9.1 Vagas para Monitores bolsistas do Nível Médio:

ItemItem Componente CurricularComponente Curricular VagaVaga TurnoTurno C. Horária SemanalC. Horária Semanal Orientador(a)Orientador(a)

9.1.19.1.1 Matemática II (atender mat I e II) 1 Integral 12h Marco Antônio

9.1.29.1.2 Química II (atender Quim. I e II) 1 Integral 12h Jandinei Martins

9.1.39.1.3 Biologia  III (atender Bio I, II e III) 1 Integral 12h João Maia

9.1.49.1.4 Informática 1 Vesp/Not 22h Alex Sandro

9.2 9.2 Vagas para Monitores bolsistas do Ensino Superior:

ItemItem Componente CurricularComponente Curricular VagaVaga TurnoTurno C. Horária SemanalC. Horária Semanal Orientador(a)Orientador(a)

9.2.1 Cálculo II (atender Cál. I e II) 1 Vesp/Not 12h Maurino Atanasio

9.2.2 Geometria analítica e Alg. Linear 1 Vesp/Not 12h Maurino Atanasio

9.2.3 Física IV (atender Fís. I, II, III e IV) 1 Vesp/Not 12h Jonas Spolador

9.2.4 Informática 1 Mat/Vesp 22h Alex Sandro

	Documento assinado eletronicamente por: